
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 

FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO REZULTATŲ PATVIRTNIMO

2023 m. vasario     d.  Nr. 2V -    (1.4)
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. 

balandžio 8 d. įsakymu Nr. A1-263 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo 

reikalų agentūra įgyvendina 1.2.5. priemonę „Remti užsienio lietuvių, taip pat ir jaunimo 

organizacijų, veiklą, skirtą puoselėti lietuvybę, bendruomeniškumą, Lietuvoje ir užsienyje 

gyvenančių lietuvių bendradarbiavimą, įtvirtinti globalios Lietuvos sampratą socialinės apsaugos 

ir darbo srityje“ (įgyvendinant Nacionalinės jaunimo politikos 2022–2024 metų veiksmų plano 

priemones): 1.2.5.2. „Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektams konkurso būdu 

finansuoti“, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministro 2023 m. sausio 9 d. įsakymu Nr. V-2 

„Dėl Lietuvos diasporos politikos strateginių gairių „Globali Lietuva“ 2022-2030 m. 

įgyvendinimo veiksmų plano 2023-2025 m. patvirtinimo“ priemone 1.2.3.1. „konkurso būdu 

finansauoti diasporos jaunimo organizacijų projektus, skirtus jų veiklos stiprinimui, bendruomenių 

telkimui, naujų organizacijų kūrimui“ ir Jaunimo reikalų agentūros 2022 m. rugsėjo 23 d. įsakymu 

Nr. 2V-272 (1.4) “Dėl užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2023 

metais konkurso nuostatų patvirtinimo”, Jaunimo reikalų agentūros 2023 m. sausio 30 d. įsakymu 

Nr. 2V-26 (1.4E) “Dėl užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2023 

metais konkurso komisijos sudėties”, atsižvelgdamas į Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų 

veiklos projektų finansavimo 2023 metais konkurso komisijos siūlymus (2023 m. sausio 30 d. 

posėdžio protokolas Nr. 4P-02 (5.9): 

1. T v i r t i n u :

1.1.  Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2023 metais 

konkurso būdu finansuojamų A priemonės projektų ir organizacijų sąrašą.

1.2.  Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2023 metais 

konkurso būdu finansuojamų B priemonės projektų ir organizacijų sąrašą.

Elektroninio dokumento nuorašas



1.3.  Užsienio lietuvių jaunimo organizacijų veiklos projektų finansavimo 2023 metais 

konkurso, laukiančiųjų sąrašą.

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros jaunimo politikos skyriaus vyriausiajai 

specialistei Miglei Lamonovaitei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus.

    Direktorius                                                                                 Jonas Laniauskas
 



PATVIRTINTA Jaunimo reikalų 
agentūros direktoriaus 2023 m. vasario   

d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2023 M.  KONKURSO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ A PRIEMONĖS 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiš
kos 
Reg. 
Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skirtų 
balų 

vidurkis

2023 m. 
prašoma 

suma

2023 m. 
skirti 

siūloma 
suma

1

RUM
A0531

9 82507690

Pasaulio lietuvių 
jaunimo sąjunga 

(Lithuanian World 
Youth Association, 

Inc.)

Pasaulio lietuvių 
jaunimo sąjungos 
veiklos 2023 m.

55,5 30000,00 30000,00



PATVIRTINTA Jaunimo reikalų 
agentūros direktoriaus 2023 m. vasario    

d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2023 M.  KONKURSO LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ B PRIEMONĖS 

PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS

Eil. 
Nr.

Paraiš
kos 
Reg. 
Nr.

Juridinio 
asmens 
kodas

Paraiškos 
rengėjas

Projekto 
pavadinimas

Skirtų 
balų 

vidurkis

2023 m. 
prašoma 

suma

2023 m. 
skirti 

siūloma 
suma

1
RUMB
05300 8113500

Lithuanian 
American Youth 

Association

XVII Pasaulio 
lietuvių jaunimo 

Kongreso Ruošos 
Dirbtuvės

53,5 8000,00 8000,00

2
RUMB
05221 11089554

Jungtinės 
Karalystės 

Lietuvių Jaunimo 
Sąjunga (JKLJS) 
(UK Lithuanian 

Youth Association 
C.I.C.)

Jungtinės 
karalystės lietuvių 
jaunimo sąjungos 

veiklos 2023
49,5 8000,00 8000,00



PATVIRTINTA Jaunimo reikalų 
agentūros direktoriaus 2023 m. vasario    

d. įsakymu Nr. 2V-  (1.4)

UŽSIENIO LIETUVIŲ JAUNIMO ORGANIZACIJŲ VEIKLOS PROJEKTŲ 
FINANSAVIMO 2023 METAIS KONKURSO LAUKIANČIŲJŲ SĄRAŠAS

Eil. Nr. Paraiškos Reg. 
Nr. Paraiškos rengėjas Projekto pavadinimas Skirtų balų 

vidurkis

1 RUMA05349 Pasaulio lietuvių studentų 
organizacija

Studijuojančių užsienyje 
lietuvių suvienijimas 35,5

2 RUMB05084 Islandijos Lietuvių jaunimo 
sąjunga "ILJS" Šiaurės sriuba 2023 48

3 RUMB05309 UK LSA UK LSA 2023 m. renginiai ir 
veiklos 43


